
UCHWAŁA NR XII/11/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/11/2024 Rady Miasta Puck w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 721), w związku z art. 6m oraz 
art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1717). 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XI/11/2024 Rady Miasta Puck z dnia 21 listopada 
2024 r., w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości w ten sposób, że: 

a) w § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Deklaracje składane w formie 
elektronicznej opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8FF79D-7E3F-4354-B8AC-0250C83CC789. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest dokonanie zmian zgodnie z 

obowiązującymi przepisami dotyczącymi podpisania pism przesyłanych drogą 

elektroniczną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i 

uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8FF79D-7E3F-4354-B8AC-0250C83CC789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/11/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-19T09:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




